CUOTAS 

$2.479.500    

PENDIENTES 

CON IPC 

Este Juzgado de conformidad con lo establecido en el artículo 115 del Código 

General del Proceso, y por considerar conforme a derecho lo solicitado, 

ordena expedirle la certificación por valor de DOS MILLONES 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS ($2.479.500) a 

enero de 2023.  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE,  

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO  

JUEZ